RENATO AIRTON ALTMANN, Prefeito Municipal de Teutônia, Estado do 

Rio Grande do Sul, 

FAÇO SABER que encaminhei à Câmara de Vereadores para análise e votação o 

seguinte Projeto de Lei: 

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito adicional 

suplementar no valor R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais), sob a seguinte dotação 

orçamentária: 

06. SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

06.01 FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE  

10.122.0010.1063 REFORMA, REESTRUTURAÇÃO E AMPLIAÇÃO 

4.4.9.05.10.00.00.00.00 Obras e Instalações – 639 / FR 500...................................